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vom 14.08. bis 26.08.2023

Schneider Weisse
20 x 0,5 l  •  1,95 € / l  •  3,10 € Pfand
Original Weissbier

8.99
Aktion

19.49

Ileburger
12 x 1,0 l  •  0,50 € / l  •  3,30 € Pfand
Mineralwasser, verschiedene Sorten

8.99
Aktion

5.99

Schultheiss
20 x 0,5 l • 1,35 € / l • 3,10 € Pfand
Pilsener

8.99
Aktion

13.49

Landskron
20 x 0,5 l • 1,40 € / l • 3,10 € Pfand
verschiedene Sorten

Aktion

13.99

Benediktiner
20 x 0,5 l  •  1,60 € / l  •  3,10 € Pfand
Hell & Weissbier Naturtrüb

8.99
Aktion

15.99

Budweiser
20 x 0,5 l  •  1,80 € / l  •  3,10 € Pfand
verschiedene Sorten

8.99
Aktion

17.99

Ur-Krostitzer
20 x 0,5 l  •  1,45 € / l  •  3,10 € Pfand
Feinherbes Pilsner

8.99
Aktion

14.49

Einsiedler
20 x 0,5 l  •  1,40 € / l  •  3,10 € Pfand
verschiedene Sorten

8.99
Aktion

13.99


